
Usporiadateľ: Lieskovský tenisový klub-LTC
Názov: 
Vrchný rozhodca: Tužinská Jana (C)
Kontaktná osoba: Ing. Tužinská Jana

Veková kategória: deti - chlapci
Trieda: Turnaje detí do 8 rokov
Dátum: 03.02.2024 - 04.02.2024
Počet účastníkov: 6
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P.č.       St.         MR         OR       Nas.

1. BYE

2. BYE

3. BYE

4. BYE

5. BYE

6. BYE

7. BYE

8. BYE

Víťaz:


